
Dokumentreferanse: 24-0-098385 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Monica Haugedal   

Postboks 63  

4661 Kristiansand  

   

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  3. oktober 2024  

 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 24-098385KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: M.C. DEVELOPING AS, ORG. NR. 925 505 552 – 

MIDLERTIDIG INNBERETNING        
 

0. Innledning:  

 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling mandag 7. oktober 2024 kl. 

13:00 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 

 

1. Agder tingrett, bo nr. 24-098385KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Matheus Christensen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

 

1. M.C. Developing AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Veddertoppen 61, 4642 Søgne.  

 Kristiansand kommune (4204).  

3. Organisasjonsnummer: 925 505 552.   

4. Bransje: Konsulent- og investeringsselskap. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 30. august 2024 kl. 10.30.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.   

3. Fristdag: 20. juni 2024.   

 Første rettsmøte ble avholdt 5. juli 2024, og det ble da gitt utsettelse til 30. august.  

4. Frist for fordringsanmeldelser: 4. oktober 2024. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 29.07.2020, registrert i Foretaksregisteret 19.08.2020. 

  

2. Aksjekapital kr 30 000, meldt fullt innbetalt.  

    

3.  4. Stifter av selskapet - aksjeeier som har minst 20 % av aksjene:  

 

 Matheus Christensen – 100 % 

  

5. Daglig leder:  

 

 Selskapet hadde ikke daglig leder – styreleder har forestått den daglige ledelse.  

 

6. Styre:  

 

 Styreleder – enestyre:  

   Matheus Christensen, f. 160337, Veddertoppen 61, 4642 Søgne.  

 Han har vært styreleder helt fra selskapet ble etablert.  

  

7. Revisor:  

 Ingen. Ved stiftelsen ble det besluttet at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Det er opplyst at regnskapene er ført i skybasert løsning av Nordic Partners 

Regnskap AS, org. nr. 916 967 799, Kartheia 5, 4626 Kristiansand.  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Matheus Christensen er ikke registrert med roller i tidligere konkurser.  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

b. Han er registrert med følgende roller i andre foretak:  

 

 ACT Processing AS, org. nr. 927 043 629, styreleder. 

 ML Invention DA, org. nr. 987 054 379, styreleder og deltaker (50 %).  

 Advanced Cuttings Treatment AS, org. nr. 990 275 858, daglig leder og 

styreleder. 

 Invention AS, org. nr. 990 694 931, daglig leder og styreleder.  

 ACT OB Cuttings AS, org. nr. 993 582 794, daglig leder og styreleder.  

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. M.C. Developing AS ble stiftet 29.07.2020 med følgende vedtektsfestede formål: 

«Å delta med eierinteresser i norske og utenlandske aksjeselskaper, drive 

konsulentvirksomhet, samt naturlig tilhørende virksomhet.» 

 

 Konsulentvirksomheten har vært ingeniørtjenester overfor oljebransjen. Matheus 

Christensen har arbeidet med å utvikle en metode for rensing av borekaks til 

havs.  

 

 Wikipedia definerer borekaks slik: «Borekaks er knust steinmasse fra 

sedimentene som under boring etter petroleum transporteres med boreslammet 

fra borehullet mens man borer brønnen.»  

 

 Det er opplyst at det som har vært av patenter knyttet til dette, eies av Matheus 

Christensen privat og ikke av selskapet.  

  

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Det er videre fremlagt et regnskap for 2023 (men ikke et ferdig årsregnskap) og 

for 2024, som ser ut til å være ført t.o.m. april.  

 

3. Ved konkursåpningen ble det opplyst at foretaket ikke har noen løpende avtaler 

av noe slag, og at det ikke er noen pågående aktivitet. Det legges til grunn at 

aktiviteten i selskapet opphørte i løpet av 1. halvår/våren 2024.  

    

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Den direkte utløsende konkursårsaken var konkursbegjæringen fra Skatteetaten, 

som igjen skyldtes selskapets gjeld til det offentlige.  

 

 For øvrig vil konkursårsakene bli nærmere gjennomgått i den senere slutt-

innberetningen.  

 

https://no.wikipedia.org/wiki/Sediment
https://no.wikipedia.org/wiki/Petroleum
https://no.wikipedia.org/wiki/Boreslam
https://no.wikipedia.org/w/index.php?title=Borehull&action=edit&redlink=1


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 1 387 750, driftsresultat (overskudd) kr 1 155 419,  

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 1 155 419,  

 årsresultat (overskudd) kr 901 228. 

  

 Anleggsmidler kr 0, omløpsmidler/sum eiendeler kr 1 295 890,  

 gjeld kr 332 174, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 963 715 (aksjekapital kr 30 000).  

  

 2022: 

 

 Driftsinntekter kr 1 433 206, driftsresultat (overskudd) kr 1 417 673,  

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 1 417 673,  

 årsresultat (overskudd) kr 1 105 785. 

 Anleggsmidler kr 1 817 875, omløpsmidler kr 1 438 989 

 sum eiendeler kr 3 256 834, gjeld kr 1 387 334, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 1 869 500 (aksjekapital kr 30 000).  

 

 Det som er ført som anleggsmidler i 2022-regnskapet, er aksjer i Advanced 

Cuttings Treatment AS. Aksjer i ACT Processing AS er oppført under omløps-

midler med kr 558 450.  

  

 Det står i notene at Matheus Christensen pr. 31.12.2022 hadde en gjeld til M.C. 

Developing AS på kr 200 060, men kr 200 000 av dette refererer seg til avsatt 

ordinært utbytte. I 2023-regnskapet står derfor «mellomregning Matheus» med 

inngående saldo kr 60.  

  

 2023: 

 

 Driftsinntekter kr 3 081 000, driftsresultat (overskudd) kr 3 043 312,  

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 3 016 771,  

 årsresultat (overskudd) kr 3 016 771. 

 Anleggsmidler kr 0, omløpsmidler/sum eiendeler kr 5 069 684, 

 gjeld kr 183 412, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 4 886 271 (aksjekapital kr 30 000).  

 

 Selskapet var pr. 31.12.2023 eier av de samme aksjene som året før i Advanced 

Cuttings Treatment AS og ACT Processing AS, men alle aksjene er dette året 

ført under omløpsmidler.  

  

 Selskapet står med skyldig beløp til Invention AS kr 15 790 og skyldig beløp til 

ACT Processing AS kr 400 000.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

  

 Pr. 31.12.2023 står Matheus Christensen oppført med en gjeld til selskapet på 

kr 541 517.  

 

 I 2023-regnskapet er det avsatt ordinært utbytte kr 300 000, men i skatte-

meldingen som er sendt inn for 2023, står det kr 550 000 som avsatt eller for-

ventet utbytte, og det er registrert hos Skatteetaten at Matheus Christensen har 

tatt ut kr 550 000 i utbytte i 2023.  

  

 Hos diverse selskaper der Matheus Christensen er styreleder, er det bokført et 

samlet tilgodehavende pr. 31.12.2023 på kr 2 692 742. Spesifikasjon av disse 

beløpene fremgår under pkt. VIII, A. 1, boets aktiva.  

  

 2024:  

 

 Driftsinntekter kr 206 550, driftsresultat (overskudd) kr 137 821, 

 perioderesultat (overskudd) kr 138 187.  

 

 Ifølge 2024-regnskapet har Matheus Christensen en gjeld til selskapet pr. 

30.04.2024 på kr 642 616,39, men det er ut fra en inngående balanse pr. 

01.01.2024 på kr 541 517,23, dvs. at utbyttet for 2023 ikke er hensyntatt.   

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 Skatteetaten avholdt utleggsforretning 28. mai 2024 uten å finne noe til utlegg.  

    

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 2 (styreleder var ved konkursåpningen eneste ansatte, men 

hans ektefelle har tidligere også arbeidet i selskapet).  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 

 Selskapets eiendeler er aksjer og utestående fordringer, samt et lite bank-

innskudd.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

  

 Aksjer:  

 

 1 817 875 aksjer tilsvarende 24,476 % i Advanced Cuttings Treatment AS, org. 

nr. 990 275 858. 

 

 27 922 aksjer tilsvarende 14,28 % i ACT Processing AS, org. nr. 927 043 629. 

 

 Utestående fordringer:  

 

 Kr 1 079 012 hos Advanced Cuttings Treatment AS, org. nr. 990 275 858. 

 

 Kr 803 085 hos ACT Processing AS, org. nr. 927 043 629. 

 M.C. Developing AS står samtidig med en gjeld til ACT Processing AS på 

kr 400 000 i h.t. mellomregningskonto pr. 31.12.2023.  

 

 Kr 354 832,50 hos ACT OB Cuttings AS, org.nr. 993 582 794. 

 

 Kr 312 500 hos Invention AS, org. nr. 990 694 931. 

 M.C. Developing AS står samtidig med en gjeld til Ivention AS på kr 15 790 i 

h.t. mellomregningskonto pr. 31.12.2023.  

 

 Sum utestående fordringer: Kr 2 549 429,50.  

 Dersom det gjøres fradrag i h.t. mellomregningskontoene pr. 31.12.2023, frem-

kommer et nettobeløp på kr 2 133 639,50. 

 

 Den økonomiske situasjonen i ovennevnte selskaper er foreløpig ikke helt 

avklart, men bostyrer har tilskrevet Matheus Christensen – som er styreleder i 

alle selskapene – og har bedt om at skyldig beløp blir innbetalt. Dersom 

selskapene er i en slik situasjon at de ikke evner å betale, har bostyrer vist til at 

det i så fall bør vurderes å begjære oppbud. Christensen har gitt tilbakemelding 

om at selskapene pr. i dag ikke har likviditet til å betale, men at det pågår en 

dialog med sikte på å få inn kapital. 

 

 Utestående beløp hos Matheus Christensen:  

 

 Som foran nevnt, står han med en bokført gjeld til selskapet på kr 642 616,39. 

Dersom innberettet utbytte kr 550 000 føres til fradrag, fremkommer det et netto-

beløp på kr 92 616,39, som boet har informert Christensen om at vi vil kreve 

innbetalt. Christensen har anført at han angivelig har reelle motregningskrav, 

som han vil komme tilbake til og dokumentere.  

 

 Et annet spørsmål er om utbyttet på kr 550 000 kan være omstøtelig, jfr. 

nedenfor.   

 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 Bankinnskudd:  
 

 På selskapets bedriftskonto i Sparebanken Sør var det ved konkursåpningen inne-

stående kr 34,01. Det er også en skattetrekkskonto, men den står i 0.  
 

   Sum aktiva i boet så langt: Kr 0.  
 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 
  

 Garanti for boomkostninger:  
 

 Skatteetaten garanterer for boomkostninger med inntil kr 63 850 (50 ganger 

rettsgebyret).  
 

 NAV Lønnsgaranti dekker merarbeid ved behandling av lønnsgarantisakene, jfr. 

lønnsgarantiforskriften § 7-2. 
 

2. Omstøtelige forhold:  
 

 Det er så langt ikke fremmet krav om omstøtelse etter de subjektive eller de 

objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven. Det kan være grunn til å se 

nærmere på om utbyttet som er tatt ut for 2023 med kr 550 000, kan være 

omstøtelig.  
 

5. Boets gjeld: 
 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 4. oktober 2024.  

 Det er så langt meldt tre krav i boet – se vedlagte innstillingsliste nr. 1. 
 

 Sum hittil meldte krav    kr 552 410,00 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 203 272,00 
 

 Kravene som er meldt med prioritet klasse II, er merverdiavgift kr 45 523, for-

skuddstrekk kr 610 og utskrevet forskuddsskatt kr 157 139.  
  

 Lønnskrav:  
 

 Etter det opplyste var det ved konkursåpningen ingen andre ansatte enn 

styreleder, men hans ektefelle har tidligere vært ansatt i selskapet. Bostyrer har 

meddelt begge to at boet ikke trer inn i noen arbeidsforhold, jfr. dekningsloven § 

7-11, og til styreleders ektefelle er det sendt informasjon om melding av krav i 

h.t. lønnsgarantiloven. Styreleder vil pga. sin eierandel i selskapet ikke kunne få 

noen utbetaling fra lønnsgarantien.  

 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-8-

Krav  fra styreleders  ektefelle  på til  sammen  kr  7 862 i lønn  og feriepenger  er

sendt  til  NAV  Lønnsgaranti,  som  ved  utbetaling  trer  inn  som kreditor  i boet  med

prioritet  klasse  I for  sitt  regresskrav.

VIII.  Kreditorenes  stilling:

Boets  økonorniske  stilling  er foreløpig  uavUart.

Kravene  som  er meldt  i boet,  vil  bare  bli  formelt  prøvet  dersom  de vil  kuru'ie  få

dividende.

IX. Straffbare  forhold:

Saken  er så langt  ikke  sendt  til  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det  er så langt  ikke  funnet  grunn  til  å foreslå  konkurskarantene

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Under  den  videre  bobehandling  må de utestående  fordringene  mot  de forskjellige

selskapene  og mot  Matheus  Christensen  personlig  nærmere  avklares.  Videre  må

det konkluderes  mht. konkursens  årsaker, insolvenstidspunkt,  samt mulige

straffbare  og/eller  karantenebetingende  forhold,  og  lønnsgarantisakene  må

ferdigbehandles.

Særlig  pga. løru"isgarantisaken  er det  litt  vanskelig  å si noe  nærmere  om  hvor  lang

tid  bobehandlingen  vil  kunne  ta.

Kreditorene  informeres  herved  om  at bobehandlingen  vil  kunne  bli  innstilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for ornkostningene  ved videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning,  og lønnsgarantisakene  vil  bli

ferdigbehandlet.

Styreleder  Matheus  Christensen  har fått oversendt  en erUæring  som han er

oppfordret  til  å underskrive  i h.t. konkursloven  § 120 om at opplysningene  i

innberetningen  om konkursdebitors  økonomiske  virksornhet  etter  hans vitende

er riktige  og uttørnmende.  Dersom  han mener  at noe av  det som står i

innberetningen  ikke  er korrekt,  er han oppfordret  til  å gi tilleggskomrnentarer  i

erUæringen  eller  i et eget  skriv.

Kristiansand,  den 3 oktober  2024



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  24-098385KON-T  AGD/TKRI,

M.  C.  DEVELOPING  AS,  VEDDERTOPPEN  61,  4642  SØGNE  (ORG.NR.  925  505  552)

Registrering  ble  påbegynt  den  3. september  på bostyrers  kontor.  Til  stede  var  styreleder  Matheus

Christensen  og  undertegnede.

Selskapets  aksjer  eies 100  % av Matheus  Christensen.

Christensen  opplyser  at det  ikke  er noen  ansatte  i selskapet  (ut  over  ham  selv),  men  at hans  ektefelle

tidligere  har  vært  ansatt.  Det  er opplyst  at foretaket  ikke  har  noen  løpende  avtaler  av  noe  slag,  og at det

ikke  er noen  pågående  aktivitet.

Selskapet  har  vært  drevet  som  et konsulent-  og  investeringsse1skap,  og  konsu1entvirksornheten  har

bestått  av ingeniør-tjenester  innenfor  oljebransjen.  Christensen  har  forsøkt  å utvikle  en måte  å rense

«borekaks»  (masse  som  hentes  opp  fra  havbunnen  ved  boig  på oljeplattformer)  med

kjemiske/mekaniske  virkemidler  til  havs,  fremfor  å frakte  flere  toiu'i  med  borekaks  til  land  for  å rense

massen  for  petroleumsprodukter  der.  Det  er opplyst  at det  som  har  vært  av  patenter  knyttet  til

metoden(e)  eies  av Matheus  Christensen  privat.

Det  er ingen  immaterielle  rettigheter  i selskapet.

M.  C. Development  AS  eier  aksjer  i to selskaper:

- 24,48  % av aksjene  i selskapet  Advanced  Cuttings  Treatment  AS  (org.  nr. 990  275  858)

- 14,28  % av aksjene  i selskapet  Act  Processing  AS  (org.  nr. 927  043 629).

Styrets  leder  opplyser  at selskapet  har  utestående  fordiger,  bokført  til  kr  2 549  429,50.  Fordringene

er mot  5 ulike  selskaper  (hvor  Cbristensen  er daglig  leder/styreleder  i sarntlige).  Det  største  kravet  (kr

1079  012)  er mot  selskapet  Advanced  Cuttings  Treatment  AS.  Kravet  mot  Act  Processing  AS  er på  kr

803 085,-.

Matheus  Christensen  opplyser  at betalingsevnen  hos  selskapene  er usikker,  men  fastholder  at kravene

er reelle  og  knytter  seg til  utførte  konsulenttjenester.

Ifølge  det  sentrale  Motorvognregisteret  er konkursforetaket  ikke  registrert  som  eier  av  kjøretøy.

Selskapets  regnskaper  er ført  av Philippe  Lemme  hos  Nordic  Partners  Regnskap  AS,  i skybasert

løsning  (Power  Office).

Den  direkte  konkursårsaken  er konkursbegjæring  fra  Skatteetaten,  og Christensen  har  erkjent  at

selskapet  skylder  Skatteetaten  totalt  ca. kr  490  000,-

Sparebanken  Sør  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

3000  47 71229  Bedriftskonto

3000  47 71210  Skattetrekkskonto

saldo  kr  34,01

saldo  kr  0

Intet aru'iet påvisi eller opplyst til registremg.
Kristiansand.  2024

Eivind  Nordby  ohnsen

advokat



KONKURSBO NR. 24-098385KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: M.C. DEVELOPING AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Skatteetaten 328 902,00kr        45 523,00kr      

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

2. Skatteetaten - Skatteinnkreving 168 926,00kr        157 749,00kr    

Ref. 2020/6199657

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

3. Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig 54 582,00kr          

Ref. 97996502 ABE/SST

Postboks 437

4604 Kristiansand

sst@svw.no

abe@svw.no

Til sammen 552 410,00kr        -kr                  -kr                   -kr                 203 272,00kr    -kr                -kr                

03.10.2024 Side 1 av 1 sider 24-0-098385 M.C. Developing AS

mailto:sst@svw.no
mailto:abe@svw.no

